1

沈 阳 开 放 大 学

关于 2021 年春季学期期末考务工作安排的通知

沈开大教[2021]12 号

各相关部门：

根据学校总体工作进程和教学工作安排，现将 2021 年春季

学期期末考务工作安排如下：

一、开放教育省考课期末考务工作安排

1.开放教育省考课程考试

考试时间：2021 年 6 月 18 日—2021 年 7 月 7 日

2.开放教育课改课程考试（详见考务通知）

二、全校期末考务大会工作安排

1.考试主考工作会议

会议时间：2021 年 7 月 8 日上午 9:00

参会人员：纪检组、考点主考、巡视员、楼层层长、学籍组、

网络监控组、新闻组、后勤保卫组等工作人员

会议地点：1 号楼 407

2.考务工作大会

2

会议时间：2021 年 7 月 9 日上午 9:30

参会人员：考试工作领导小组成员及全体监考人员

会议地点：1 号楼 2 楼礼堂

三、开放教育统设课期末考务工作安排

1.考试时间：2021 年 7 月 10 日—2021 年 7 月 11 日

2.阅卷时间：2021 年 7 月 13 日—2021 年 7 月 17 日

3.登分时间：2021 年 7 月 18 日—2021 年 8 月 3 日

附件：1.2021 春季学期期末考试监考人员名单

2.2021 春季学期期末考试考场安排

沈阳开放大学教务处

2021 年 7 月 7 日

3

附件 1

2021 春季学期期末考试监考人员名单

主楼一楼：许学宁

冯 刚、孙 丽、胡 丹、孔祥瑞、赵 震、王 菲、胡雪

菲、戴昶舒、王岩松、周姿婷

主楼二楼：邱君玉

吴玉海、郭佳丽、林 丽、刘 阳、阎洪玲、闫泉香、孙 娜、

郭 楠、王 燕、姚大庆、毕慕一、刘玉芝、丁 鑫、罗 婷、

刘淑扬、王丽娜、高旭明

直属一分校考点：阎 忠

李 璐、刘忠国、孙 杰、任 萍、王 欣、唐晓雯、关学

锋、张 益、奚海丹、孙丽娜、樊 林、李 宁、李 实、孙建

章、崔 丹、谢 济、马冬梅、刘 锐、罗爱军、王 丰、钮 航、

赵树洋、刘金红、吴俐娜、刘 畅、白 雯、张璇璇、李 睿、

安 安、崔连铎、马 林、韩立明、王海群、范慧玉、苏映霞、

郭晓淳、谭 祯、李美萱、于维海、仇晨宇、栾婷婷、王天阳、

4

闫保山、石 峰、许雨龙、陆今歌、石 超、韩若曦、王 玥、

苏 颖、李 璋、庞秀菊、宋玉杰、崔 波、于欣洋、徐博闻、

白 林、盖宏力、郝津萱、王宁宁、姚禹彤、许嘉骏、李 琳、

李昊彦、韩 婷、李木楠、孙红丽、王力山、侯琳琳、黄同珍、

顾 蕾、任 波、张 伟、艾菲菲、陈 楠、屈春艳、赵 玲、

汪振东、张爽爽、侯佳俊、陈 新、金 珠、杨茹惠、贾桂芬、

武玲玲、张宇昕、杨师缘、刘 涵、王晓晨、胡欣然、张 桐、

姜姗姗、赵琳琳、张 珺、陈红阳、朱 莉、朱 梅、朱继妍、

申鸿烨、谭炳菊、吕朝晖、刘男平、张 勇、李静萍、张振江、

闫一行、姜 军、赵 琰、刘丽娜、卢 军、张 宁、张 茜、

于 超、徐若梦、宋 沛、仉万军、何 晖、耿 毅、曹永利、

代新晓、孟 娇、宋舒红、张 琳、文晶珍、宫芳

继续教育学院考点：黄力勇

李 潜、李 贞、张芮溪、周原驰

5

附件 2

2021 春季学期期末考试考场安排
共享专业 7 月 10 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

3750 电梯构造与控制技术

共享

下午 16:30 90 2 号楼 208

3751 电梯安装与维修技术 上午 8:30 90 2 号楼 202

3856 电梯工程管理及施工 上午 11:00 90 2 号楼 206

A 段 7 月 10 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1025 保险学概论 4001 90

2 号楼 108

1142 建筑结构试验 4002

上午 8:30

90

1186 城市管理学 4003 90

1255 计算机网络（本） 4004 90

1303 护理伦理学 4005 60

1312 学前教育原理 4006 90

2106 宪法学 4012 90

6

1361 国际商务交际 4008 90

2158 综合英语（1） 4013 90

2312 旅行社经营管理 4014 90

1400 机器人技术及应用 4010 90

1391 商务英语 4 4009 60

2617 生产与运作管理 4018 90

2 号楼 1061347 财务估值与决策 4007 90

2056 证券投资分析 4011 60

2502 学前儿童发展心理学 4015 90

2 号楼 202

2542 行政组织学 4016 90

2610 药剂学 4017 90

3897 商务英语 1 4019 60

B 段 7 月 10 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1009 离散数学（本） 4020

上午 11:00

90

2 号楼 2031044 合同法 4021 90

1073 法律文书 4022 120

1073 法律文书 4023 120 2 号楼 208 留考

1107 传感器与测试技术 4024 90

2 号楼 2031110 工程地质 4025 90

1259 西方行政学说 4026 90

7

1288 现代管理原理 4027 90

2 号楼 202

1333 古代诗歌散文专题 4028 90

1344 金融风险管理 4029 90

1349 学前教育科研方法 4030 90

1375 Matlab 语言及其应用 4031 90

2 号楼 208

留考

1380 商务英语 3 4032 60 留考

2109 刑事诉讼法学 4033 90

2 号楼 204

2130 药物治疗学 4034 90

2195 人力资源管理 4035 90

2208 政治学原理 4036 90

2208 政治学原理 4037 90 2 号楼 208 留考

2475 旅游经济学 4038 90 2 号楼 202

2588 管理线性规划入门 4039 90

2 号楼 204

2605 经济法律基础 4040 90

3895 管理英语 1 4042 60 2 号楼 208 留考

3895 管理英语 1 4041 60 2 号楼 206

C 段 7 月 10 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1001 中国法制史 4043

下午 14:00

90

2 号楼 208

1063 现代货币金融学说 4044 90

1068 小企业管理 4045 90 2 号楼 206

8

1075 C++语言程序设计 4046 90

2 号楼 208

1141 工程经济与管理 4047 90

1189 政府经济学 4048 90 2 号楼 209

1252 数据结构（本） 4049 90 2 号楼 208

1291 教育学 4050 60

2 号楼 209

1323 内科护理学（本） 4051 90

1343 高级管理会计 4052 90 2 号楼 206

1357 高级商务英语听说 4053 30 2 号楼 203 听力

1389 管理英语 4 4054 60 2 号楼 208

1389 管理英语 4 4055 60 2 号楼 210 留考

1398 分析化学（本） 4056 90 2 号楼 206

1444 药理学（本） 4057 90 2 号楼 210 留考

2038 财务管理 4058 90 2 号楼 206

2099 民事诉讼法学 4059 90 2 号楼 209

2149 英语听力（1） 4060 30 2 号楼 204 听力

2322 物流信息技术 4061 90

2 号楼 2092625 调剂学 4062 90

2634 推销策略与艺术 4063 90

3936 商务英语 2 4064 60 2 号楼 210 留考

D 段 7 月 10 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

9

1026 西方经济学（本） 4065

下午 16:30

90

2 号楼 204

1067 知识产权法 4066 90

1117 机电控制与可编程序控制器技术 4067 90

1129 土木工程力学（本） 4068 90

1187 行政法与行政诉讼法（本） 4069 90

1253 C 语言程序设计 4070 90

1294 营销管理 4071 90

1337 0-3 岁婴幼儿的保育与教育 4072 90

1390 人文英语 4 4073 60 2 号楼 206

1390 人文英语 4 4074 60 2 号楼 208 留考

1397 人体解剖生理学（本） 4075 90 2 号楼 203

1542 投资学 4076 90 2 号楼 206

2019 统计学原理 4077 90

2 号楼 203

2079 现代教师学导论 4078 60

2098 民法学（2） 4079 90 2 号楼 206

2152 英语写作基础 4080 90 2 号楼 204

2405 现代汉语（1） 4081 90 2 号楼 203

2528 监督学 4082 90 2 号楼 206

2623 中医药学概论 4083 90 2 号楼 203

3894 理工英语 1 4085 60 2 号楼 208 留考

3894 理工英语 1 4084 60 2 号楼 206

3979 会计学概论 4086 90 2 号楼 208 留考

10

3980 管理心理学 4087 90 2 号楼 206

A 段 7 月 11 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1021 劳动与社会保障法（本） 4088

上午 8:30

90 2 号楼 206

1054 流通概论 4089 90 2 号楼 204

1069 中央银行理论与实务 4090 90

2 号楼 206

1121 健康教育与健康促进 4091 90

1183 公共政策概论 4092 90

1192 高层建筑施工 4093 90

1251 操作系统 4094 90

1304 管理案例分析 4095 90 2 号楼 210 留考

1313 学前儿童卫生与保健 4096 90 2 号楼 208

1334 纳税筹划 4097 90 2 号楼 204

1388 理工英语 4 4098 60 2 号楼 208

1388 理工英语 4 4099 60 2 号楼 210 留考

2018 货币银行学 4100 90

2 号楼 208

2097 民法学（1） 4101 90

2129 药物化学 4102 90 2 号楼 204

2175 市场营销学 4103 90 2 号楼 209

2202 公共行政学 4104 90

2 号楼 208

2321 物流学概论 4105 90

11

2437 微积分基础 4106 90 2 号楼 206

2505 学前儿童社会教育 4107 90 2 号楼 208

2626 药事管理与法规 4109 90 2 号楼 210 留考

2626 药事管理与法规 4108 90 2 号楼 204

3896 人文英语 1 4110 60 2 号楼 209

B 段 7 月 11 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1007 公司财务 4111

上午 11:00

60 2 号楼 203

1020 国际私法 4112 90 2 号楼 204

1039 高级财务会计 4113 90 2 号楼 206

1040 公司概论 4114 90 2 号楼 204

1058 商法 4115 90 2 号楼 206

1058 商法 4116 90

2 号楼 210

留考

1070 组织行为学 4117 90 留考

1116 机电控制工程基础 4118 90 2 号楼 206

1133 文献检索 4119 90 2 号楼 203

1185 行政领导学 4120 90

2 号楼 2061257 混凝土结构设计原理 4121 90

1260 软件工程 4122 90

1301 病理生理学 4123 90 2 号楼 210 留考

1321 市场营销策划（本） 4124 90 2 号楼 206

12

1335 幼儿园课程与活动设计 4125 90

2 号楼 2081354 高级英语阅读（2） 4126 90

1378 管理英语 3 4127 60

1378 管理英语 3 4128 60 2 号楼 210 留考

1396 药事管理与法规（本） 4129 90 2 号楼 208

1439 临床药理学 4130 90 2 号楼 210 留考

2006 经济数学基础 12 4131 90 2 号楼 208

2044 教育研究方法 4132 60 2 号楼 203

2110 行政法与行政诉讼法 4133 90 2 号楼 208

2180 办公室管理 4134 90

2 号楼 209

2233 药理学（药） 4135 90

2328 仓储与配送管理 4136 90

2332 高等数学基础 4137 90

2504 学前儿童科学教育 4138 90 2 号楼 210

3649 电气控制与 PLC 4139 90 2 号楼 204

3938 管理英语 2 4140 60 2 号楼 210

3938 管理英语 2 4141 60

2 号楼 202

留考

3949 英语语音 4142 40 听力

C 段 7 月 11 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1018 国际公法 4143 下午 14:00 90 2 号楼 206

13

1046 金融学 4144 90

1080 工程数学（本） 4145 90 2 号楼 208

1118 机电一体化系统设计基础 4146 90 2 号楼 206

1194 建设监理 4147 90 2 号楼 208

1194 建设监理 4148 90 2 号楼 210 留考

1237 物流管理基础 4149 90 2 号楼 204

1248 公共部门人力资源管理 4150 90 2 号楼 206

1256 数据库应用技术 4151 90

2 号楼 2081302 护理科研方法 4152 90

1379 人文英语 3 4153 60

1379 人文英语 3 4154 60 2 号楼 210 留考

2094 法理学 4155 90 2 号楼 208

2108 刑法学（2） 4156 90

2 号楼 209

2111 病理学与病理生理学 4157 60

2143 西方经济学 4158 90

2155 英语阅读（1） 4159 90

2196 社会调查研究与方法 4160 90

2 号楼 208

2503 学前儿童健康教育 4161 90

2509 学前教育学 4162 90 2 号楼 209

2509 学前教育学 4163 90 2 号楼 210 留考

3935 理工英语 2 4164 60 2 号楼 209

14

D 段 7 月 11 日

试卷代码 试卷名称 考场号 考试时间 考试时长 教室 留考/听力

1032 成本管理 4165

下午 16:30

90

2 号楼 202

1042 国际经济法 4166 90

1049 金融法规 4167 60 2 号楼 108

1050 金融理论前沿课题 4168 90 2 号楼 206 留考

1135 液压气动技术 4169 90

2 号楼 202

1190 当代中国政治制度 4170 90

1250 文论专题 4171 90 2 号楼 108

1254 计算机组成原理 4172 90 2 号楼 202

1292 企业集团财务管理 4173 90 2 号楼 108

1325 妇产科学与儿科护理学 4174 90 2 号楼 203

1341 商务谈判策略 4175 90 2 号楼 108

1377 理工英语 3 4177 60 2 号楼 206 留考

1377 理工英语 3 4176 60 2 号楼 203

1836 会计制度设计 4179 90 2 号楼 206 留考

1836 会计制度设计 4178 90

2 号楼 108

2047 商业银行经营管理 4180 90

2064 管理学基础 4181 90 2 号楼 203

2072 人文社会科学基础（A） 4182 60 2 号楼 108

2096 经济法学 4183 90

2 号楼 203

2114 人体解剖生理学 4184 90

15

2120 医学免疫学与微生物学 4185 60 2 号楼 204

2120 医学免疫学与微生物学 4186 60 2 号楼 206 留考

2154 英语语法 4187 90 2 号楼 204

2511 幼儿园课程论 4188 90 2 号楼 206 留考

3937 人文英语 2 4189 60 2 号楼 204

3983 品牌管理 4190 90 2 号楼 206 留考

3999 JavaScript 程序设计 4191 60

2 号楼 204

4046 数据库运维 4192 60

	沈阳开放大学